MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

  EDITAL 088/2019, DE 25 DE ABRIL DE 2019
Retificação do Edital nº085/2019, referente ao Edital 073/2019 de 03 de abril

de 2019.
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFar 2019/1

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha - Campus São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas  pela  legislação  vigente,  torna  pública  a  Retificação  do  Edital  nº
085/2019 que rege as Inscrições Homologadas, FAZ SABER, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
RELAÇÃO DE INSCRITOS

( POR ORDEM ALFABÉTICA)
1) Alexio Henrique da Silva Poerschke
2) Aline Pinto da Luz
3) Ana Gabrielli Borges da Silva
4) Ana Luisa Dias Mello
5) Anderson Souza Lucero
6) Andressa da Silva Machado
7) Andriely Barbosa Ataides
8) Ashlei Lorraine Correa Villela
9) Breitiel Alain dos santos Fontela
10) Bruna Giovana Avila Andrades
11) Brunna Lopes Kasali
12) Bruno Renan Pereira
13) Camili santos Froner
14) Caroline Grings Ibarro
15) Charlise Araujo Robalo
16) Daiane dos santos Rodrigues
17) Daiane Escobar Dias
18) Daniel dos Santos Escobar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

19) Daniel Pereira Galarça
20) Davi Mateus Paz da Rosa
21) Douglas Loureiro da Luz
22) Eduarda liscano Vicenti
23) Eduardo Silva Trindade
24) Eduardo Zantona Dinat
25) Eleazer Escobar do Nascimento
26) Elisabeta de Vargas Belmonte Wolfart
27) Eric Carmo da Rosa
28) Filipe Cabeleira Kunzler
29) Gabriel Gay Possebon
30) Gabriela dos Santos Abadi
31) Gabriele de Avilla Gonçalves
32) Gabrielli de Souza cadó
33) Gudriany Karolina Lencini Souza
34) Guilherme Rodrigues do Carmo
35) Ingrid Gonçalves Trindade
36) Jaqueline Ayres Cardoso
37) Jessica Carvalho
38) João Vitor Belmonte Rates
39) Joel Antunes Ferreira
40) Jose Antonio Libindo Junior
41) Julia Kasali Lima
42) Juliana Silva de Andrade
43) Juliano Carvalho Vaz
44) Jussara Schutz Radiske
45) Kelly Daiane Borck Segelski
46) Kely Hadassa Rocha Dornelles
47) Lais Behling Wohlenberg
48) Laisa Gonçalves Correa
49) Larissa Cruz de Moura
50) Leia Salete Lima da Rosa
51) Letiane Guterres Ribeiro
52) Leticia Kirinus Danski
53) Lidiane da Silva
54) Lisiane de paula Garcia fernandes

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

55) Luan Ferreira Benites
56) Luâni Pool dos Santos
57) Lucas Lopes de Melo
58) Luisa Francieli Assunção da Silva
59) Manoela Oliveira Garcia
60) Mara jaques Pereira
61) Marcos Siqueira da Silva
62) Maria Ester Ribeiro Rey
63) Maria Vitória Machado Moiano
64) Mariane Silva dos Anjos
65) Mateus da rosa Correa
66) Mateus de Deus Pereira
67) Melissa Vidal Leite
68) Mirela Pavelacki Ajala
69) Mirieli Dias Melo
70) Natieli Borges de Melo Mello
71) Nilsa Regina Oliveira de Andrade
72) Pamela Machado de Andrade
73) Paula Adrana Castilho Menezes
74) Pedro Lucas Gonçalves de Lima
75) Pedro Miranda do Amaral
76) Rafael Henrique Bispo dos Santos
77) Rafael Oliveira da Silva
78) Raiane da Silva Silveira
79) Regino Sotelo Filho
80) Robson Santos dos Santos
81) Roseli Figueira
82) Ruan Carlos Pontes
83) Silvia Patricia Cavalcante Braga
84) Solange Terezinha Ferrão Chuquel
85) Tainã escobar Muniz
86) Tanise Lago de Oliveira
87) Thais Mazzui
88) Tiago Flores da Silva
89) Vanessa Boacoski Schulz
90) Vanessa dos Santos Mallmann

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

91) Vera Regina da Silva Gonçalves
92) Vilmar Elisandro Carmo dos Anjos
93) Vinícius Antonio Vitali Catelan
94) Vitoria Trindade Martins
95) Viviane David Reinaço
96) Weslei Talhaferro Batista
97) Ygor Rodrigues Anger

LEIA-SE:
RELAÇÃO DE INSCRITOS

( POR ORDEM ALFABÉTICA)
01) Alexio Henrique da Silva Poerschke
02) Aline Pinto da Luz
03) Ana Gabrielli Borges da Silva
04) Ana Luisa Dias Mello
05) Anderson Souza Lucero
06) Andressa da Silva Machado
07) Andriely Barbosa Ataides
08) Ashlei Lorraine Correa Villela
09) Breitiel Alain dos santos Fontela
10) Bruna Giovana Avila Andrades
11) Brunna Lopes Kasali
12) Bruno Renan Pereira
13) Camili Santos Froner
14) Caroline Grings Ibarro
15) Charlise Araujo Robalo
16) Daiane dos santos Rodrigues
17) Daiane Escobar Dias
18) Daniel dos Santos Escobar
19) Daniel Pereira Galarça
20) Davi Mateus Paz da Rosa
21) Douglas Loureiro da Luz
22) Edivane Silva Trindade
23) Eduarda Liscano Vicenti
24) Eduardo Gonçalves Libindo
25) Eduardo Zantona Dinat

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

26) Eleazer Escobar do Nascimento
27) Elisabeta de Vargas Belmonte Wolfart
28) Eric Carmo da Rosa
29) Filipe Cabeleira Kunzler
30) Gabriel Gay Possebon
31) Gabriela dos Santos Abadi
32) Gabriele de Avilla Gonçalves
33) Gabrielli de Souza Cadó
34) Gudriany Karolina Lencini Souza
35) Guilherme Rodrigues do Carmo
36) Ingrid Gonçalves Trindade
37) Jaqueline Ayres Cardoso
38) Jessica Carvalho
39) João Vitor Belmonte Rates
40) Joel Antunes Ferreira
41) Julia Kasali Lima
42) Juliana Silva de Andrade
43) Juliano Carvalho Vaz
44) Jussara Schutz Radiske
45) Kelly Daiane Borck Segelski
46) Kely Hadassa Rocha Dornelles
47) Lais Behling Wohlenberg
48) Laisa Gonçalves Correa
49) Larissa Cruz de Moura
50) Leia Salete Lima da Rosa
51) Letiane Guterres Ribeiro
52) Leticia Kirinus Danski
53) Lidiane da Silva
54) Lisiane de paula Garcia fernandes
55) Luan Ferreira Benites
56) Luâni Pool dos Santos
57) Lucas Lopes de Melo
58) Luisa Francieli Assunção da Silva
59) Manoela Oliveira Garcia
60) Mara Jaques Pereira
61) Marcos Siqueira da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

62) Maria Ester Ribeiro Rey
63) Maria Vitória Machado Moiano
64) Mariane Silva dos Anjos
65) Mateus da Rosa Correa
66) Mateus de Deus Pereira
67) Melissa Vidal Leite
68) Mirela Pavelacki Ajala
69) Mirieli Dias Melo
70) Natieli Borges de Melo Mello
71) Nilsa Regina Oliveira de Andrade
72) Pamela Machado de Andrade
73) Paula Adrana Castilho Menezes
74) Pedro Lucas Gonçalves de Lima
75) Pedro Miranda do Amaral
76) Rafael Henrique Bispo dos Santos
77) Rafael Oliveira da Silva
78) Raiane da Silva Silveira
79) Regino Sotelo Filho
80) Robson Santos dos Santos
81) Rosele Figueira
82) Ruan Carlos Pontes
83) Silvia Patricia Cavalcante Braga
84) Solange Terezinha Ferrão Chuquel
85) Tainã escobar Muniz
86) Tanise Lago de Oliveira
87) Thais Mazzui Ribeiro
88) Tiago Flores da Silva
89) Vanessa Boacoski Schulz
90) Vanessa dos Santos Mallmann
91) Vera Regina da Silva Gonçalves
92) Vilmar Elisandro Carmo dos Anjos
93) Vinícius Antonio Vitali Catelan
94) Vitoria Trindade Martins
95) Viviane David Reinaço
96) Weslei Talhaferro Batista
97) Ygor Rodrigues Anger

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

São Borja/RS, 25 de abril de 2019.

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

IF Farroupilha – Campus São Borja
                  Port. n° 1862/2016

	EDITAL 088/2019, DE 25 DE ABRIL DE 2019
	A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a Retificação do Edital nº 085/2019 que rege as Inscrições Homologadas, FAZ SABER, conforme segue:
	São Borja/RS, 25 de abril de 2019.